174
SPIGOT
SPIGOT
EF
 M
ET
R
İK
EF
 IN
C
H
SP
IG
O
T
VA
N
A
M
A
K
İN
E
VE
 A
P
A
R
A
T
M
O
N
TA
J
TE
K
N
İK
EF
 M
ET
R
IC
SP
IG
O
T
VA
LV
E
M
A
C
H
IN
ES
 &
 T
O
O
L
IN
ST
A
LL
A
TI
O
N
TE
C
H
N
IC
A
L
ELBOW (45°) SEGMENTED /
DİRSEK (45°) KONFEKSİYON
SDR11 PE100
GAS/GAZ : 10 BAR
WATER/SU : 16 BAR
TYPE/TİP : SPIGOT
 d CODE Kg. L(mm) Z (mm)
 160 35.DK0.00.11.0160 3,40 150 250
 180 35.DK0.00.11.0180 4,20 150 260
 200 35.DK0.00.11.0200 5,30 150 270
 225 35.DK0.00.11.0225 6,80 150 290
 250 35.DK0.00.11.0250 10,60 250 410
 280 35.DK0.00.11.0280 14,00 250 420
 315 35.DK0.00.11.0315 17,50 300 495
 355 35.DK0.00.11.0355 23,00 300 520
 400 35.DK0.00.11.0400 36,00 300 545
 450 35.DK0.00.11.0450 55,00 300 580
 500 35.DK0.00.11.0500 68,00 350 665
 560 35.DK0.00.11.0560 89,00 350 700
 630 35.DK0.00.11.0635 112,00 350 740
 710 35.DK0.00.11.0710 148,00 350 790
 800 35.DK0.00.11.0800 186,00 350 845
 900 35.DK0.00.11.0900 198,00 450 875